SCRIPTA

Numéro Scripta : 570

Auteur(s) : Thierry, Amiens (évêque)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1147

Lieu d'émission : Amiens

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de l'église de Saint-Séverin de Vimeu à l'abbaye par Thierry, évêque d'Amiens

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XIII, p. 39.

Texte établi d'après a

In nomine Patris et Fili et Spiritus sancti, Amen. Ego Theodericus, Dei permissione Ambianensis episcopus, tam presentibus quam futuris in Christo fidelibus in perpetuum. Providentie pastoralis est unicuique quod suum est conservare et potissimum in his, que ad servorum Dei instantem pertinent utilitatem, benignum est prebere patrocinium. Ea propter, fili Fulchere, abbas monasterii Sancti Michaelis de Ulteriori Portu in Christo plurimum dilecte, ecclesiam Sancti Severini, quam ex antiquo jure nostro esse didicimus, tibi tuisque successoribus et monasterio tuo, salva nostra ministrorumque nostrorum justitia, canonice donamus et confirmamus, assensuque Balduini archidiaconi nostri, nostri privilegii autoritate confirmamus. Ut hec igitur concessio nostra firma illibataque vobis permaneat, presentem paginam sigillo nostro communitam vobis tradidimus et temerarios perturbatores hujus nostre concessionis, ut per vestram industriam locus pretaxatus in meliorem statum reducatur, pontificali auctoritate excommunicavimus.

Signum Theodorici, episcopi.

Signum Balduini, archidiaconi.

Actum Ambianis, anno Incarnationis Domini M°. C°. XL° VII°.